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 ایشــان زاده - کارشــناس مرکز پیش بینــی اداره 
کل هواشناسی خراســان رضوی گفت: شهرستان 
قوچــان در خراســان رضوی جمعه شــب  بــا کمینه 
دمای ۱۵ درجه زیر صفر ســومین شــهر سرد کشور 
بوده اســت. آیدا فاروقی در گفت وگو بــا  ایرنا افزود: 
جمعه شب  "کوسه" واقع در استان خراسان شمالی با 
کمینه دمای ۲۱ درجه زیر صفر سردترین شهر کشور 
گزارش شده است. وی ادامه داد: جمعه شب  به غیر 
از چند شهرســتان در جنوب خراسان رضوی بیشتر 
مناطق اســتان دمای زیــر صفر درجه سلســیوس را 

تجربه کردند. کارشــناس مرکز پیش بینی اداره کل 
هواشناسی خراسان رضوی گفت: ماندگاری هوای 
سرد تا روز دوشنبه در خراســان رضوی ادامه دارد به 
طوری که بیشینه دمای هوای مشهد برای امروز صفر 
درجه پیش بینی شده است و کمینه دمای هوای برای 
یک شنبه شب تا ۶ درجه زیر صفر می رسد. وی ادامه 
داد: بارش باران و برف طی عصر روز جمعه در بیشتر 
شهرســتان های خراســان رضوی گزارش شــده که 
بیشترین آن در ریوش با 4.4 میلی متر ثبت شده است. 
کارشــناس مرکز پیش بینی اداره کل هواشناســی 

خراســان رضوی گفت: طی این مدت در شهرستان 
های قوچــان، مشــهد، کلات، ســرخس، چنــاران، 
نیشابور، تربت جام، فریمان، جغتای، جوین، درگز، 
ریوش و خوشــاب خراســان رضوی بــرف روی زمین 
نشسته که بیشــترین آن در درگز با ارتفاع  8 سانتی 
 متر و پس از آن در قوچان با ارتفاع 3سانتی متر است.
فاروقــی افــزود: بــارش هــای بــاران و بــرف تــا 
عصــر روز یــک شــنبه در خراســان رضــوی ادامــه 
دارد و ایــن بــارش هــا دیــروز بیشــتر بــه صــورت 
بــرف رخ داده اســت کــه در ســاعات پایانی شــب بر 

 شــدت آن در نیمــه شــرقی اســتان افــزوده شــد.
وی ادامه داد: برای این مدت کولاک برف در مناطق 
کوهستانی و سردســیر، مه آلودگی و کاهش میدان 
دید، یخبندان شــبانه و لغزندگی معابر برای مناطق 
 مســتعد خراســان رضوی پیش بینی شــده اســت.
کارشــناس مرکز پیش بینی اداره کل هواشناســی 
خراســان رضوی گفت: قوچان با کمینــه دمای ۱۵ 
درجه زیر صفر و مه ولات با بیشــینه دمای ۱۱ درجه 
سلسیوس به ترتیب سردترین و گرم ترین شهرستان 

های خراسان رضوی  بوده اند.

فرمانده انتظامی شهرستان فیروزه 
خبرداد: 

کشف ظروف عتیقه 
متعلق به دوران قبل از 

اسلام در فیروزه 

گلستانی/ فرمانده انتظامی شهرستان 
فیروزه از کشــف اشــیای عتیقه مربوط 
به دوره قبل از اســلام و دســتگیری دو 
متهم خبــر داد. ســرهنگ »حمید رضا 
خوشــخو« بــه خراســان گفــت: در پــی 
کســب اخبار واطلاعات دقیق مبنی بر 
ایــن کــه دو قاچاقچی تعدادی اشــیای 
عتیقه در محــدوده شهرســتان فیروزه 
کشــف کرده اند  و قصــد فــرار دارنــد 
دســتورات لازم بــرای بررســی ســریع 
پرونده صادر شــد. وی افزود: تیم های 
پلیس امنیــت عمومی این شهرســتان 
بــا هماهنگی مقــام قضایــی تحقیقات 
خــود را آغــاز کردند و بــه ســرنخ هایی 
دســت یافتند کــه منجر به شناســایی و 
ردزنی متهمان شد. سرهنگ خوشخو 
خاطرنشان کرد: ماموران انتظامی در 
اقدامی غافلگیرانه متهمان را دستگیر 
و در  بازرسی از مخفیگاه آنان ۲۵ عدد 
ظروف ســفالی و فلــزی عتیقه کشــف 
کردند. فرمانــده انتظامی شهرســتان 
فیروزه تصریح کرد:متهمــان به مرجع 
قضایی معرفی شدند و برابر اظهار نظر 
اولیــه کارشناســان میــراث فرهنگی، 
قدمت اشــیای کشــف شــده مربوط به 
دوره قبل از اسلام بوده و ارزش گذاری 

ریالی آن اعلام خواهد شد.

در اولین جلسه بررسی مشکلات بخش تولید و اشتغال در حوزه بانک ها در سرخس مطرح شد: 

انتقاد فرماندار سرخس از اختلاف رویه تضامین وام از سوی بانک ها 

محمودی/جلســه بررســی مشــکلات بخــش 
تولید و اشــتغال در حوزه بانک ها با حضور مدیر 
کل امــور اقتصــادی و دارایی اســتان خراســان 
رضــوی در محل فرمانداری ســرخس تشــکیل 
شــد و فرماندار ســرخس بــا انتقــاد از اختلاف 
تضامیــن بانــک هــا بــرای وام گیرنــدگان و این 
که هــر بانکی بــا رویه خاصــی وام مــی دهد این 
موضوع را موجب خرید وفروش وام های ازدواج 
دانســت.  به گــزارش خراســان رضــوی، دکتر 
قاضی زاده هاشــمی نماینده حــوزه انتخابیه با 
اشــاره به نقش نظارتــی اداره دارایــی در حوزه 
مختلــف ســاختارهای مردمی جامعــه همانند 
بانک هــا ، بیمه ها و شــورای هماهنگی مدیران 
بانک ها و... گفت:تصمیمات و اعلام نظر اداره 
امور اقتصادی و دارایی با توجه به نقش نظارتی 
آن بر بانک ها و شــرکت ها می تواند راه گشــای 
بســیاری از مشکلات باشــد. برهمین اساس  با 
توجه بــه نقش ویــژه ای کــه در این حــوزه دارند 
تقاضا داریــم  با کمــک ســرمایه های 
ثابت و سپرده های مختلف مردم و... 
در بانک های استان چرخه اقتصادی 
شهرستان ها را به حرکت درآورند اگر 
چه بانــک هــا در کارهای مشــارکتی 
افــزود:در  وی  ندارنــد.  فعالیتــی 
تصمیمی که بــا اســتاندار  هماهنگ 
کــرده ایــم ،در تفاهمی بین ســازمان 
برنامه و بودجه و مدیــران عامل بانک 
هــای کشــوری کــه تاکنون ســه مدیر 
عامل اعــلام آمادگــی کردنــد در نظر 
داریم با اســتفاده از مــاده ۵۶ حداقل 
300 میلیــارد تومان اعتبــار تکمیلی 
بــرای پــروژه هــای عمرانی اســتفاده 
شــود  که بالای ۵0 درصد پیشــرفت 
فیزیکــی دارد. نماینــده شهرســتان 

سرخس در مجلس شــورای اســلامی در ادامه 
بــا تقدیــر از رفع مســدود کــردن  حســاب های 
شهرداری سرخس تصریح کرد: امروز شهرداری 
سرخس وضع مطلوبی ندارد و از آن جا که منابع 
درآمــدی آن  نیز مشــکلاتی دارد امــور مالیاتی 
اســتان باید با نگاه مســئولیت هــای اجتماعی 
اعتبارات تخصیص داده شــده همانند عوارض 
آلایندگی راکه استانی است به تناسب و هر سه 
ماه و براساس محرومیت  واریز کند. قاضی زاده 
خاطر نشان کرد:از آن جا که آمار جمعیتی شهر 
و روســتاها یکی از مــلاک های توزیــع عوارض 
است امیدواریم با فرمول چند وجهی در نگارش 
برنامه هفتم توســعه که در ســال ۱40۱ نوشته 
می شود مشــکلات این حوزه )تقسیم عوارض( 
را اصــلاح کنیم. فرماندار ســرخس بــا انتقاد از 
اختلاف تضامین بانک ها بــرای وام گیرندگان 
که هــر بانکی با رویــه خاصی وام مــی دهد آن را 
موجب خرید و فروش وام های ازدواج دانســت. 
به گزارش خراســان رضوی، محمد رضا رجبی 
مقدم در جلسه بررسی مشکلات بخش تولید و 
اشتغال در حوزه بانک ها با انتقاد از نحوه اعطای 
وام ازدواج جوانان گفت:امروز با همه مشکلات 
و تورم موجود و افزایش قیمت ها در زمینه  لوازم 
خانگی و... بحث سلیقه ای عمل کردن بانک ها 
در تامین تضامین وام گیرندگان باعث شده  است 
بســیاری این وام را با حداقل قیمــت به دیگران 
واگذار کنندکه لازم است در خصوص تضامین، 
تمامی بانک های عامل بر اساس یک قانون عمل 
کنند. وی افزود:متاســفانه ثبت تقاضای وام در 
سامانه سیتا پس از وارد شدن به این سامانه و ... 
با گذشت چندین ماه  همچنان از اعتبار آن خبری 
نیســت به طوری کــه برای ســه میلیــارد تومان 
اعتبار به منظور تاســیس پنج گلخانه تاکنون به 

متقاضیان جواب مثبتی داده نشده است. 

اعلام اسامی شهرستان های 
نارنجی و زرد استان 

 رحیمــی دبیــر کارگــروه اطلاع رســانی 
بیماری کرونا در دانشــگاه علوم پزشکی 
مشــهد  در گفت وگــو بــا ایســنا  اظهــار 
کرد: شهرســتان های باخرز، بجســتان، 
بردسکن، تربت حیدریه، چناران، خلیل 
آباد، رشتخوار، سبزوار، سرخس، قوچان، 
کاشــمر، کوهســرخ، گنابــاد، مشــهد و 
نیشابور در وضعیت نارنجی از نظر شیوع 
ویــروس کرونــا هســتند.دبیر کارگــروه 
اطلاع رســانی بیماری کرونا در دانشگاه 
علوم پزشــکی مشــهد افــزود: همچنین 
شهرستان های بینالود، تایباد، تربت جام، 
جغتای، جوین، خواف، خوشاب، داورزن، 
درگز، زاوه، صالح آبــاد، فریمان، فیروزه، 

کلات و مه  ولات در وضعیت زرد هستند.

اجرای طرح »بسیج همگام با کشاورز« در جوین 
 رئیس جهــاد کشــاورزی جویــن گفــت: بــا توجه به 
ظرفیت هــای کشــاورزی و دام پروری، طرح "بســیج 
همگام با کشــاورز" در بیش از 80 درصد روستاهای 
این شهرستان اجرا شده اســت. علی اکبر قارزی در 

گفت و گو با خبرنگاران افزود: در طرح بسیج همگام 
بــا کشــاورز بــا بهره منــدی از ظرفیــت متخصصان و 
مهندسان بسیجی بسترهای علمی سازی کشاورزی، 

افزایش تولید و بهره وری فراهم می شود. 

قوچان؛۱۵درجهزیرصفر
سومینشهرسردکشور

 بودجه خراسان رضوی  
پنجم در درآمدزایی، ششم در اعتبارات استانی 


